ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO.
CONTRATO Nº 019/2019 – SEMSA/PMFG
REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO
008/2019-CEL/SEMSA/PMFG oriunda do
PROCESSO ADMINISTRATIVO 479/2019 –
CMSFG/SEMSA/PMFG.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE FERREIRA GOMES.
REPRESENTANTE: MILENA ANTONELLE
BARBOSA AMADOR.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE EXAMES
DE IMAGENS PARA ATENDER A DEMANDAS
JUDICIAIS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.
DATA DA ASSINATURA: 21/08/2019.
CONTRATADO: MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA
- EPP CNPJ: 14.309.387/0001-77, Residente a Av.
Professora Cora de Carvalho, nº 1100, Centro,
Macapá-AP. REPRESENTADA: GISELE COSTA
MOURÃO CPF: 886.563.922-15.
VALOR DO CONTRATO: R$ 17.600,00
(Dezessete mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: Fornecimento parcelado.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 1993.

Ferreira Gomes, 21 de agosto de 2019.

MILENA ANTONELLE BARBOSA AMADOR
Secretária Municipal de Saúde
Decreto 080/2019 – GAB/PMFG